

ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Danvagt - Region Sjælland ApS
Energivej 3
4180 Sorø

CVR nr. 32139507

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 21. december 2024

Dirigent
Michael Clausen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvagt - Region Sjælland ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Telefon: 3168 1440

CVR-nr.: 32139507
Stiftelsesdato: 01.01.09
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Clausen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. december 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagt- og sikkerhedstjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 59.684.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		1.042.673	941.307
Personaleomkostninger	1.	-900.613	-1.157.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.386	-116.205
Resultat før finansielle poster		121.674	-332.837
Andre finansielle indtægter		140	0
Andre finansielle omkostninger		-62.130	-62.762
Ordinært resultat før skat		59.684	-395.599
Skat af årets resultat	2.	-15.379	39.238
ÅRETS RESULTAT		44.305	-356.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.305	-356.361
Disponeret i alt		44.305	-356.361

Balance pr. 30. juni

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.556	62.942
Materielle anlægsaktiver i alt		74.556	62.942
Anlægsaktiver i alt		74.556	62.942
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.600	64.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		182.624	227.710
Skatteaktiv		100.039	115.418
Tilgodehavender i alt		320.263	408.103
Likvide beholdninger		61.771	2.229
Likvide beholdninger i alt		61.771	2.229
Omsætningsaktiver i alt		382.034	410.332
AKTIVER I ALT		456.590	473.274
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		281.250	281.250
Overført overskud eller underskud		-491.702	-536.006
Egenkapital i alt		-210.452	-254.756
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		64.226	164.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		85.078	85.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt		149.304	249.712
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.642	78.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.679	82.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		381.417	317.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.738	478.318
Gældsforpligtelser i alt		667.042	728.030
PASSIVER I ALT		456.590	473.274
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	281.250	-536.007	-254.757
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	44.305	44.305
Egenkapital, 30. juni 2024	281.250	-491.702	-210.452
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	281.250	-179.646	101.604
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-356.360	-356.360
Egenkapital, 30. juni 2023	281.250	-536.006	-254.756

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	869.334	1.080.655
Andre omkostninger til social sikring	31.279	77.284
	<u>900.613</u>	<u>1.157.939</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
	2023/24	2022/23
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	15.379	-39.238
	<u>15.379</u>	<u>-39.238</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		69.935
Tilgang		32.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>101.935</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-6.993
Årets af- og nedskrivninger		-20.386
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-27.379</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>74.556</u>
4. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
